Zapadoslovensky atleticky zviz

Majstrovstva ZsAZ starSieho Ziactva a dorastu

Termin: 09. jun 2012 (sobota) o
Usporiadatel’: z poverenia ZsAZ

Miesto: Mestsky at v Stadion

Startuju:
- starSie ziactvo — rok narode

- juniori a juniorky — z oblasti ZsAZ- . (V kategorii juniorov

Startovné:
- v kategoriach starSieho ziactv ),50€ za pretekara
- juniori a juniorky — z oblasti a pretekara

- Start jednotlivca mimo sut'az
€/za Start

zahranicia je povoleny za poplatok 3,30

Funkcionari pretekov:

Riaditel’ pretekov : Marian Ham
Riadiaci pretekov - dorast: PaedD
Riadiaci pretekov — st. Ziaci: Frant
Hlavny rozhodca : Vladimir Gubr

Prihlasky: do 08.06.2012 do 12% ektronickouformou na adresu:toth@atletikasvk.sk

Prezentacia:

Uskutoéni veduci druzstva v kancelarii

Satne: su k dispozicii na Stadidone. Organizatorneruci za veci odlozené v Satni.

apadoslovensky
atleticky zvaz


mailto:toth@atletikasvk.sk

Discipliny:

starsi Ziaci

starSie ziacky

dorastenci

dorastenky

juniori

juniorky

60m, 150m, 300m, 800m, 1500m, 100m pr., 200m pr., 1500m prek.,
3000m chodza, dialka, vyska, gul'a 4 kg, disk 1kg, oStep 600g, kladivo 4
kg, zrd’, 4 x60m, 4x300m

60m, 150m, 300m, 800m, 1500m, 100m pr., 200m pr., 1500m prek.,
3000m chodza, dialka, vyska, gula 3 kg, disk lkg, oStep 500g, kladivo
3kg, zrd’, 4 x60m, 4x300m

100m, 200m, 400m, 800m, 1500m ,110m pr., 400m pr., 5000m chodza,
dial’ka, vyska, zrd’, trojskok, gula 5 kg, disk 1,5kg, ostep 700g,
kladivo 5kg, 2000m prek., 4x100m,

100m, 200m, 400m, 800m, 1500m, 100m pr., 400m pr., 2000m prek.,
3000m chddza, zrd’, vyska, dialka, trojskok, gula 3 kg, disk lkg, oStep
500g, kladivo 3kg, 4x100m,

discipliny dorastencov a gula 6kg, disk 1,75kg, ostep 800g, kladivo 6kg

discipliny dorasteniek a gul'a 4kg, kladivo 4kg

Marian Hammel

riaditel’ pretekov



Casovy rozpis: 09.06.2012 — Trnava, Majstrovstva ZsAZ jednotlivcov
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11.55
12.10
12.20
12.30
12.40
12.50
13.00
13.10
13.20
13.30
13.40
13.50
14.05
14.20
14.30
14.45
14.55
15.05
15.15
15.25
15.35
15.45

chodza CH+D/d+st.z/
110m pr.CHd
100m pr.CH st.Z
100m pr.D d
100m pr.D st.z
100mCHRd
100mDRd
60m CH R st.z
60m D R st.Z
400m CH d
400mDd

300m CH st.z
300m D st.z
100m CHF d
100m D F d
60m CH F st.z
60m D F st.Z
800m CH d+st.z
800m D d +st.z.
1500m CH d+st.z
1500m D d+st.z
400m pr.CHd
400m pr.D d
200m pr.CH st.z
200m pr.D st.z
200m CHd
200mDd

150m CH st.z
150m D st.z
2000m pr.CH d
2000mpr.Dd
1500m pr.CH + D st.Z
4x100m CH d
4x100mDd
4x60m CH st.zZ
4x60m D st.z.
4x300m CH st.z
4x300m D st.z

zrd CH+D/d+st.z/ ostep CH st.z+d kladivo D st.z+d
dial’ka CH d

vyska D d+st.z
dial’ka CH st.z ostep D st.z+d kladivo CH st.z+d
dial’ka D d disk CH st.z+d gula D st.z +d
vySka CH d+st.Z
dial’ka D st.z

gula CHstz+d  disk Dst.z+d
trojskok CH+D d



